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. Periudha Periudha
Al A K T I V E T ST Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 4,638,702 2,070,047
1 Aktivet monetare 2 3,936,898 541,282
P Banka 3 3,936,898 541 282
P Arka 4 0 0
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 701,804 1,528,765
» Kerkesa te arketushme 6 701,804 1,628,765
» Te tjera te arketushme 7
» [nstrumenta le tjera financiare dhe borxhi 8
» Debitore te tiere 9
3 Inventari 10
» Lendete para 11
» Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 13
» Mallra per rishitje 14
» Parapagesa per furnizime 15
> 16
» 17
I AKTIVET AFATGJATA 18 0 0
1 Aktive afatgjata materiale 19 0 0
» Toka 20
» Ndertesa 21
» Makineri dhe paisje 22
» Aktive {jera afat gjata materiale 23
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 4,638,702 2,070,047
[ : Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime | "7 aee e
I PASIVET AFATSHKURTRA 26 625,941 447,341
1 Huamarjet 27 0 0
» Overdraftet bankare 28
» Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 625,941 447,341
» Te pagueshme ndaj fumitoreve 31 158,470
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 409,512 115,656
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 62,496 10,582
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 0
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 153,933 162,632
» Detynime tatimore per Tvsh-ne 36
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
» Kreditore te tjere 38
» Parapagimet e arketuara 39
B 40
Il PASIVET AFATGJATA 41 4,012,761 1,622,706
1 Huat afatgjata 42
> 43
2 Te tjera afatgjata 44
> 45
1] KAPITALI 46 4,012,761 1,622,706
1 Kapitali i Pronarit 47 722,349
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 3,290,412 1,758,000
3 Terheqgiet e Pronarit 49 -135,295
Totali Pasiveve | 50 2,070,047




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R::::T:.e Pa':::lrj:::se
| |TE ARDHURAT 4,789,664 3,260,718
> Shitje sherbimesh 4,789,663.7 3,260,717.6
>
>
Il |<SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,232,461 1,302,085
1 |Shpenzime per materiale 0 403,793
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 403,793
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 564,828 567,173
» Pagat 484,000 510,000
» Siguracion 80,828 57,173
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4 |Te tjera 649,523 315,892
» Energji uji,fax telefon,internet 37,403
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz 140,500
» Qera ambjenti
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 3,620 3,920
» Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tjera
» Dieta 468,000 311,972
>
5 |Shpenzime financiare 18,110 15,227
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 18,110 13,736
» Hymbje nga Kembimi
» Gjoba 1,491
A |Fitimi para tatimeve 3,557,202 1,958,633
»
6 |Tatimi mbi fitimin 266,790 200,632
B |Fitimi pas tatimit




Banka Raiffeisen -

Euro -
Leke -
Banka intesa 541,281.54
Euro 3,484.69 488,553.54
Leke 52,728.00

Situate e bankes me 31-12-2014 ku llogaria euro eshte vieresuar me
kursin e fund vitit te bankes se Shqiperise

Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 62,496.00

Detyrimi | sigurimeve per tremujorin e fundit.

Detyrime per punonjesit 409,512.00

Detyrime tatimore per TAP -

Detyrimi | TAP-it per tremujorin e fundit.
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 153,933.18

Detyrimi | Tatim fitimit paraget detyrimin per tu paguar
mbas zbritjes se kesteve te tatimit te paguar

Kerkesa te arketushme 701,804
Citypark 356,692.85
TAP 219,228.01
Alfa sha 125,883.00

Te pagueshme ndaj fumitoreve -

Per Drejtimin ,e Mikronjesise




